
LubartowiakLubartowiak Wydawca: Lubartowski Ośrodek Kultury
lubartowiak.gazeta@loklubartow.pl

+48 81 855 45 68
ISSN 1427-1745, Nr indeksu: 230537

Pierwszy
Triathlon
Nadwieprzański

Repertuar
Kina
Lewart

Lewart
- podsumowanie 
sezonu

3366 1111
LUBARTOWIAK - GAZETA BEZPŁATNA

ROK 28 • NR 13 [927] 11 lipca 2024 
Kolejne wydanie: 8 sierpnia 2024 

Szanowne Panie, zbliża się 
Lubartowskie Annowanie

Parkowa, 3 Maja, Chopina w remoncie

Sala sportowa przy ul. Szkolnej w budowie

Ruszyło się w sprawie 
S19 Lubartów - Lublin 

Wyjątkowy zlot pań o imieniu Anna odbędzie w niedzielę 28 lipca, 
od godz. 15:30 na Rynku II w Lubartowie.
Coroczne wydarzenie organizujemy już od 13 lat w naszym mieście. 
W tym roku podczas Annowania wspieramy rozbudowę Hospicjum 
św. Anny w Lubartowie.

Rozpoczęła się duża inwestycja drogowa realizowana przez Urząd Miasta 
Lubartów.  Przebudowane zostaną ulice: 3 Maja, Parkowa i Chopina. 
Inwestycję rozpoczęto od ulicy Parkowej, gdzie zakres prac obejmuje 
budowę kanału deszczowego oraz nowej nawierzchni.

Postępują prace przy budowie obiektu sportowego dla lubartowskich 
tenisistów i zawodników taekwon-do. Jak zapewnia wykonawca 
inwestycji, który powstaje przy ul. Szkolnej, prace idą zgodnie z 
harmonogramem.

Przebudowa ulic obejmuje bar-
dzo szeroki zakres prac, w tym bu-
dowę oczekiwanego od lat kana-
łu deszczowego oraz odtworzenie 
nawierzchni dróg i chodników. 
Prace rozpoczęły się od strony uli-
cy Parkowej, od miejsca wykona-
nego w 2023 roku odcinka kana-

łu deszczowego. Ze względu na 
zakres inwestycji i głębokie wyko-
py konieczne będą częściowe wy-
łączenia z użytkowania odcinków 
dróg, na których będą realizowa-
ne prace. W ulicach tych i sąsia-
dujących wprowadzona zostanie 
tymczasowa organizacja ruchu 

umożliwiająca dojazd do posesji. 
Inwestycję w ramach programu 
współfinansowanego ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwo-
ju Dróg na rok 2024 wykonuje 
Przedsiębiorstwo Robót Drogo-
wych S.A. Wartość zamówienia to 
ponad 11344689 złotych.     (KW)

Będzie to sala z możliwością podziału na dwie nie-
zależne sekcje przy użyciu wbudowanej ściany 
mobilnej. W jednym czasie z niej będzie mogło ko-
rzystać od 70 do 100 osób. 
W ramach projektu powstanie też zaplecze socjal-
no-szatniowe i magazynowe wraz z komunikacją, 
składające się m.in. z pokoi trenerów, magazyn-
ków, zespołów szatniowych i sanitariatów. 
Część sportowa na parterze budynku, wyposażo-
na w łazienkę i sanitariaty o powierzchni ok. 120 

Lubartowskie Annowanie to 
wspólna zabawa nie tylko dla 
Anek, ale także dla całych rodzin,
przyjaciół, znajomych.
To święto ku czci Świętej Anny – 
patronki lubartowskiej bazyliki, 
naszej perły barokowej. Stąd zro-
dziła się idea organizowania takie-
go wydarzenia w Lubartowie.
Anny przybywają do Lubartowa 
na swoje święto czasem z odle-
głych zakątków Polski, a nawet z 
zagranicy.
Imieniny świętować będziemy 
przy muzyce na żywo, tradycyjnie 
będzie też tort dla Ań oraz ich go-
ści.
W tym roku publiczność usłyszy 
najpiękniejsze przeboje najsłyn-

niejszej, polskiej, śpiewającej An-
ny… ANNY JANTAR.
 
Program „Tyle słońca w całym mie-
ście” wykona zespół Cookies Band. 
Wystąpią także lokalni wykonaw-
cy, między innymi Chór Ziemi Lu-
bartowskiej i Orkiestra OSP Lu-
bartów, a także duet Aleksandra 
Rudzińska & Milo Siemieński. Goś-
ciem specjalnym będzie Zespół 
Śpiewaczy „Górczanki”. Imprezę 
poprowadzi Wodzirej Adam.
 W piątek 26 lipca, w ramach An-
nowania, Lubartowski Ośrodek 
Kultury zaprasza na kino letnie. 
Seans plenerowy odbędzie się na 
lubartowskim rynku o godz. 20:30.

Zapraszamy! 

Urząd Miasta zaprasza rękodzielników, twórców ludowych, artystów, 
producentów dekoracji i naturalnej żywności oraz Koła Gospodyń, 
organizacje społeczne i firmy do udziału w wydarzeniu. Regulamin i 
formularz zgłoszeniowy na stronie www.lubartow.pl

To dobra wiadomość dla kierow-
ców. Długo wyczekiwana inwe-
stycja drogowa ma szansę ruszyć. 
Wojewoda Lubelski wszczął po-
stępowanie  w sprawie wniosku o 
wydanie decyzji o zezwoleniu na 
budowę drogi ekspresowej S19 
Lublin-Lubartów.  
Warta ponad 835 mln zł inwestycja 
obejmuje budowę 23-kilometro-
wego odcinka drogi ekspresowej. 
Przypominamy, że ma powstać 
dwujezdniowa droga, z dwoma 
pasami w obu kierunkach i rezer-
wą pod trzeci pas, bezkolizyjne 
węzły oraz wiadukty w ciągu dróg 
lokalnych. W miejscu obecnego 
skrzyżowania DK19 z drogą wo-
jewódzką nr 815 powstanie węzeł 
Lubartów -Północ, a na przecięciu 
z drogą powiatową prowadzącą 

przez Nowodwór do Kozłówki wę-
zeł Lubartów- Zachód.
Dalej droga ekspresowa S19 po-
biegnie nowym śladem, omijając 
od wschodu Niemce. Na przecię-
ciu z drogą wojewódzką nr 828 po-
wstanie węzeł Niemce- Wschód, a 
w okolicy obecnego skrzyżowania 
z drogą powiatową prowadzącą 
do Leonowa węzeł Niemce -Połu-
dnie. Trasa połączy się z istnieją-
cym węzłem Lublin-Rudnik na ob-
wodnicy Lublina. 
 S19 będzie częścią szlaku Via Car-
patia, który połączy północ i po-
łudnie Europy. W Polsce trasa bę-
dzie miała ponad 700 km długości 
i przebiegać będzie przez woje-
wództwa: podlaskie, mazowie-
ckie, lubelskie i podkarpackie.                        

Opr. Red.

mkw., będzie przeznaczona na po-
trzeby sekcji kolarskiej. Powstanie 
też część usługowa na parterze 
budynku.

Budowa obiektu była możliwa 
dzięki pozyskaniu przez ratusz do-
finansowania z rządowego fun-
duszu Polski Ład – Program Inwe-
stycji Strategicznych w wysokości 
prawie 8 mln złotych. Pozostałe 
środki własne w kwocie 873578,25 
złotych pochodzą z budżetu mia-
sta.     

Foto: Katarzyna Wójcik
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Międzynarodowy Dzień 
Szachów w Lubartowie

Rozegrali 1433 partie szachowe

Lubartów na 9 miejscu w Polsce 
w rowerowej rywalizacji

20 lipca Lubartów będzie świętował kolejny 
Międzynarodowy Dzień Szachów. Plenerowy 
Turniej Szachów Błyskawicznych zostanie 
rozegrany na placu przed ratuszem.

W ubiegłym roku na Międzynaro-
dowy Dzień Szachów zjechali za-
wodnicy z całej Polski.
-Inspiracją do zorganizowania 
Międzynarodowego Dnia Sza-
chów w naszym mieście był mój 
wyjazd do miasteczka w Cze-
chach, gdzie podpatrzyłem, że 
takie święto obchodzone jest na 
rynku - mówi pomysłodawca im-

prezy Piotr Opolski, instruktor sza-
chów w LOK.
Danie główne imprezy to turniej 
szachów błyskawicznych zgłoszo-
ny do oceny międzynarodowej FI-
DE. Będzie można zdobyć ranking 
międzynarodowy blitz.
Będą podkategorie do lat 8, do lat 
10, do lat 18 i seniorzy.

W Lubartowskim Ośrodku Kultu-
ry w ramach wakacyjnej akcji lato 
zorganizowano dwutygodniowy 
XXI Wakacyjny Ultramaraton Sza-
chowy 2KLIK. Rywalizowano przez 
10 dni w kategoriach wiekowych 
do lat 8, 10, 15 i 20. Każdy z uczest-
ników mógł rozegrać 70 partii.
Przez 10 dni wystartowało łącznie 
61 zawodników, którzy zaliczyli 
421 startów. Padł rekord rozegra-
nych partii od 21 lat. Do pobicia 
było 1176 partii. A udało się 
rozegrać 1433 partie. 
Wyniki najlepszych trójek:
Kategoria do lat 8
I miejsce -Mysiak Tymoteusz
II miejsce -Dajek Róża
III miejsce- Bazyluk Mikołaj
Kategoria do lat 10
I miejsce -Sowa Patryk
II miejsce -Puchała Michał 
III miejsce -Kurzyński Natan.
za podium  z tą samą licz-
bą punktów co 2 i 3 zawod-
nik uplasował się Adam 
Wygadańczuk. W walce zde-
cydowała punktacja pomocni-
cza. Tak wyrównanego pozio-

mu w tej podkategorii szachowej 
jeszcze nie było.
Kategoria do lat 15
I miejsce -Czuchryta Kacper
II miejsce -Baran Franciszek
III miejsce -Dajek Weronika.
Kategoria do lat 20
I miejsce -Piekarczyk Dominik
II miejsce -Podleśny Franciszek
III miejsce -Sadownik Łukasz.
Najlepszym Rozgrywającym Sza-
chistą Maratonu został Kacper 

Czuchryta, a najlepszą Rozgrywa-
jącą Maratonu  Weronika Dajek.
Nagrody zwycięzcom wręczała 
dyrektor Lubartowskiego Ośrod-
ka Kultury Urszula Bednarczyk. 
Głównym sponsorem - fundato-
rem pucharów byłą Hurtownia 
Elektryczna 2KLIK z Lubartowa.

P.O.

95073 kilometrów pokonali uczestnicy kręcący kilometry dla Lubartowa, którzy walczyli o 
tytuł Rowerowej Stolicy Polski w ramach aplikacji Aktywne Miasta. Koordynatorem akcji 
był MOSiR Lubartów.

- Lubartów w tegorocznej rywaliza-
cji wykazał się imponującymi wy-
nikiem, zajmując 9 miejsce w Pol-
sce w kategorii rywalizacji dla Gmin 
na Rowerową Stolicę Polski. Uczest-
nicy kręcący kilometry dla Lubarto-
wa z ogromnym zaangażowaniem 
pokonali 95073 kilometrów, poka-
zując swoją determinację i pasję do 
jazdy na rowerze – informuje MO-
SiR Lubartów.
– Serdecznie dziękujemy wszystkim 
uczestnikom za aktywną jazdę na 
rowerze i zaangażowanie w rywali-
zację. Wasze wysiłki przyczyniły się 
do wysokiego wyniku naszego mia-
sta i pokazania, jak bardzo zależy 
nam na zdrowym i aktywnym try-
bie życia. Gratulujemy wszystkim, 
którzy brali udział i zachęcamy do 
jeszcze większej mobilizacji w przy-
szłym roku.
Oto wyniki grup z Lubartowa, któ-
re rywalizowały w ramach aplika-
cji Aktywne Miasta:
1. Lubartowska Stadnina Koni
– Kilometry: 38,339.82 km
2. Rowerowy Lubartów
– Kilometry: 21,247.39 km
3. MKTR Relaks
– Kilometry: 14,858.87 km
4. Święto Roweru Lubartów
– Kilometry: 4,533.06 km
5. Morsujący Firlej
– Kilometry: 3,437.55 km
Ranking indywidualny kobiet
1. Magda Kostecka
– Kilometry: 1,639.59 km

2. Monika Wachowiec
– Kilometry: 1,518.55 km
3. Marzena Żmuda
– Kilometry: 1,315.42 km
4. Dorota Michalik
– Kilometry: 1,289.58 km
5. Marta Białek
– Kilometry: 947.51 km
Ranking indywidualny mężczyzn
Rywalizacja wśród mężczyzn by-
ła niezwykle zacięta. Ostatecznie, 
rzutem na taśmę zwyciężył Emil 
Szczypiorkowski, który wykazał 
się ogromną determinacją i zaan-
gażowaniem. 
1. Emil Szczypiorkowski
– Kilometry: 3,854.47 km
2. Kazimierz Juda
– Kilometry: 3,838.82 km
3. Kamil Żmuda
– Kilometry: 2,408.52 km

4. Robert Pilarczyk
– Kilometry: 2,403.38 km
5. Daniel Chojak
– Kilometry: 2,340.26 km
Uroczyste wręczenie nagród od-
będzie się podczas Lubartowskie-
go „Annowania” 28 lipca.
Za pierwsze trzy miejsca w kate-
gorii mężczyzn i kobiet uczestnicy 
otrzymają puchary oraz nagrody.
Nagrody będą losowane w kate-
goriach wg ilości przejechanych 
km:
– Kobiety:
– 300 km – 100 zł
– 500 km – 150 zł
– 800 km – 200 zł
– Mężczyźni:
– 500 km – 100 zł
– 800 km – 150 zł
– 1200 km – 200 zł.
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Pierwszy Nadwieprzański Triathlon

Kolejna cyklofrajda w parku Rajd „Aktywna 
i Sportowa Rodzina”

Za nami I Nadwieprzański Triat-
hlon „Trzy Źródła Aktywności” 
zorganizowany przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lu-
bartowie oraz „Aktywny Lubar-
tów” Stowarzyszenie Wspierające 
Sport i Rekreację. Imprezę zor-
ganizowano 29 czerwca na Pla-

ży Żydowskiej nad Wieprzem, a 
uczestniczyło w niej około 90 za-
wodników – 45 drużyn. Triathlon 
składał się z biegu na 6 km do Ser-
nik, następnie pływania kajakiem 
5km do Lubartowa, a potem jazdy 
15 km rowerem. Konkurencje od-
bywały się w parach.

Wyniki:
Najlepsze drużyny męskie: I miej-
sce: Norbert Myszka / Sebastian 
Pawlik; II miejsce: Mateusz Wilkos 
/ Kamil Wilkos (Niemce Team); II 
miejsce: Przemek Jabłoński / An-
drzej Jabłoński (41 Baza Lotnictwa 
Szkolnego).

Najlepsze drużyny kobiece: I miej-
sce: Ania Skomorowska / Izabe-
la Tomasiak; II miejsce: Marta Gil / 
Ewa Tarnowska.
Najlepsze drużyny mieszane: I 
miejsce: Adam Zbiciak / Kinga Zbi-
ciak (oczko); II miejsce: Wojciech 

Kmak / Aneta Kmak; III miejsce: El-
żbieta Michalak / Adam Szyszka 
(Lubartowski BEERgacz).
Nagrody zawodnikom wręczali 
burmistrz Krzysztof Paśnik i dyrek-
tor MOSiR Aneta Symbor.

Red. foto: Jakub Krupka

„Cyklofrajda – Rowery za stery” – 
pod taką nazwą Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Lubartowie 
po raz drugi zorganizował na sta-
dionie przy ul. Parkowej zawody 
dla młodych miłośników dwóch 
kółek.  

Celem imprezy było propagowa-
nie kolarstwa jako najzdrowszej 
formy ruchu, promowanie aktyw-
nego i zdrowego stylu życia oraz 
promocja miasta Lubartów. 6 lip-

ca rywalizowały 
dzieci – dziewczyn-
ki i chłopcy w czte-
rech kategoriach 

wiekowych (rocznik 2020-2021; 
2018-2019; 2016-2017 oraz 2014 
– 2015).  Najmłodsi mieli do prze-
jechania 100 metrów, a najstarsi 2 
km. Dla wszystkich zawodników 
przygotowano medale, a dla naj-
lepszych puchary i upominki.

Sylwia Cichoń

Kolejny rajd rowerowy z cyklu „Ak-
tywna i Sportowa Rodzina” już w 
niedzielę 14 lipca. Rowerzyści wy-
biorą się do Jedlanki. Na rajd po-
łączony z XIX Wakacyjnym Strze-
laniem z Łuku zapraszają Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lu-
bartowie oraz MKTR „Relaks”.
Zbiórka na parkingu przy basenie 

MOSiR o godz. 10.00 
Trasa przejazdu będzie prowadzić 
przez: Lubartów-Serniki-Kaznów-
-Ostrów Lubelski-Nową Jedlankę. 
Zawody strzelania z łuku w kate-
gorii kobiet i mężczyzn rozpoczną 
się o godz. 12.00. Wydarzenie jest 
współfinansowane ze środków 
Miasta Lubartów.
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Blisko 8 tysięcy uczestników Święta Roweru

- Łączy nas rower, łączy nas wielka pasja – mówił podczas XXX edycji Święta Roweru Czesław Lang, wybitny polski kolarz, wicemistrz olimpijski. 
Spośród wszystkich uczestników najwięcej, bo 299 kilometrów przejechali – Kamil Żmuda, Krzysztof Dejko, Krzysztof Dajek, Robert Pilarczyk i Emil 
Szczypiorkowski.

Największa impreza rowerowa w 
Polsce, która odbyła się 23 czerw-
ca w Lubartowie, przyciągnęła ro-
werzystów z całego kraju, ale rów-
nież z zagranicy. Mogli oni wybrać 
jedną lub kilka przygotowanych 
przez organizatorów tras. Punk-
tem kulminacyjnym wydarze-
nia była runda honorowa ulicami 
miasta.
W tegorocznym Święcie Roweru 
wzięło udział 7929 uczestników. 
Gościem honorowym imprezy był 
Czesław Lang, wybitny polski ko-
larz, wicemistrz olimpijski, organi-
zator Tour de Pologne.
– Jestem bardzo szczęśliwy, że mo-
gę być z wami. Pogoda jest czysto 
kolarska. Rower nas łączy, łączy nas 
wielka pasja. Jest tu fantastyczna 
energia. Jazda na rowerze popra-
wia nam humor, zdrowie – mówił.
Gościem specjalnym wydarze-
nia była pisarka oraz nauczyciel-
ką języka angielskiego w Zespole 
Szkół nr 2 w Lubartowie – Alicja Fi-
lipowska. Jest ona autorką takich 
książek jak „Nigdy bym” oraz „Ani 
słowa o rodzinie”.

W imprezie uczestniczył burmistrz 
Krzysztof Paśnik, który z okazji ju-
bileuszu wręczył organizatorowi 
imprezy Januszowi Pożakowi 30 
kg krówek.  
Tradycją Święta Roweru jest wrę-
czenie nagród dla wyróżniających 
się uczestników. Otrzymali je:
Najstarsze uczestniczki:
Marianna Januszek (1946 r. ) i  Te-
resa Podolska (1946 r.)
Najstarsi uczestnicy:
Konrad Zdunek (1927 r.), Ste-
fan Pożak (1929 r.),  Kacper Kosik 
(1929 r.), Michał Zdunek (1929 r.), 
Jan Szczygieł (1937 r.), Jerzy So-
biesiak (1937 r. ), Hieronim Żmu-
da (1939 r.), Andrzej Stelmaszczyk 
(1939 r.), Edward Kanar (1940 r.), 
Zbigniew Ciotucha (1941 r.)
Niepełnosprawni uczestnicy:
Norbert Góźdź, Szymon Pietrusz-
ka, Kamil Czarnecki
Najmłodszy uczestnik:
Wiktor Sak (2023 r.)
Koła rowerowe:
MKTR Relaks (49 uczestników), 
Rowerowy Lubartów (46 uczest-
ników), Wektor Warszawa (15 
uczestników)
Najliczniejsze rodziny:
Sołyga, Grzywacz, Mu-
zyka, Sowa, Pożak, Pi-
skorscy, Durscy, Mitu-
ra
Uczestniczki, które 
przejechały najwięk-
szą liczbę kilometrów:
Emilia Sałata – 243 
km, Marzena Żmuda – 
179 km, Weronika Mi-
tura – 175 km, Doro-
ta Michalik (175 km), 

Emilia Małyska  (175 km), Ludmi-
ła Wawryniuk (162 km)
Uczestnicy, którzy przejechali naj-
większą liczbę kilometrów:
Kamil Żmuda, Krzysztof Dejko, 
Krzysztof Dajek, Robert Pilarczyk, 
Emil Szczypiorkowski  –  wszyscy 
po 299 km, Janusz Mysiak  – 290 
km.

(kw)

Podczas imprezy przeprowadzono zbiórkę na rzecz Hospicjum św. Anny w Lubartowie. Jak informują 
organizatorzy - zebrano 23 470,05 złotych
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Piknik przed Pałacem Sanguszków

Powitali wakacje

Bańki mydlane i festiwal kolorów

AKTUALNOŚCI

Na placu przed Pałacem Sanguszków 22 czerwca zorganizowano Piknik EkoLubartowski „Naturalnie Lubelskie”.

Piknik dla dzieci pod hasłem „Powitanie Wakacji” zorganizowano 29 czerwca na placu przed świetlicą w Skrobowie Kolonii. Były zabawy, dmuchany 
zamek, malowanie twarzy, bańki mydlane. Zabawę prowadził Wodzirej Fantomasz.

W programie znalazły się koncer-
ty wokalistów Powiatowego Mło-
dzieżowego Domu Kultury. Dla 
dzieci były konkursy z nagroda-
mi, dmuchańce, lody, gry, zabawy, 
malowanie twarzy. Przygotowano 
pokazy taekwon-do w wykonaniu 
zawodników MKS Lewart AGS Lu-
bartów.
Zainteresowani mogli skorzystać 
ze stoisk edukacyjnych Powia-
towego Młodzieżowego Domu 
Kultury, Nadleśnictwa Lubartów, 
Zespołu Lubelskich Parków Kra-

jobrazowych, Związku Komunal-
nego Gmin Ziemi Lubartowskiej, 
Powiatowego Urzędu Pracy czy 
Województwa Lubelskiego „Lu-
belskie Smakuj Życie”. Można by-
ło kupić wyroby od ekologicznych 
wystawców i Kół Gospodyń Wiej-
skich. Zorganizowano też kon-
kurs na najsmaczniejszego i naj-
większego pieroga, można było 
spróbować pieczonej świni z ka-
szą gryczaną. Na zakończenie od-
był się koncert zespołu Syndrom 
Beczki. Organizatorami byli Sto-
warzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Powiatu Lubartowskiego i Powiat 
Lubartowski. Partnerem wydarze-
nia było Województwo Lubelskie.

Sylwia Cichoń

Dzień Baniek Mydlanych zorganizowano 6 lipca na stadionie w parku miejskim. Dla dzieci były dmuchańce, zabawy z kolorową chustą, puszczanie baniek, konkursy z nagrodami. Moż-
na było sobie zrobić pamiątkowe zdjęcie ze smokiem Edziem. Następnie odbył się festiwal kolorów. Sylwia Cichoń

 Imprezę zorganizowały Koło Go-
spodyń Wiejskich Skrobowianki, 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Lubartowie oraz Klub Seniora ze 
Skrobowa. Dzięki ich zaangażo-
waniu, dzieci i dorośli mieli oka-
zję wspólnie świętować początek 
wakacji w radosnej atmosferze. 
Organizatorzy zadbali o komfort 
uczestników, instalując orzeźwia-
jącą kurtynę wodną.
Wodzirej Fantomasz prowadził 
zabawę, angażując dzieci w róż-
norodne konkursy, za które ma-
li uczestnicy otrzymywali atrak-
cyjne upominki. Piknik obfitował 
w rozmaite atrakcje. Najmłodsi 
mogli poskakać na dmuchanym 
zamku oraz skorzystać z saloni-

ku beauty, gdzie czekały na nich 
usługi takie jak plecenie warko-
czyków, malowanie twarzy i roz-
dawanie kolorowych baloników. 
Dzieci miały także okazję puszczać 
ogromne bańki mydlane, co spra-
wiło im wiele radości.
Dla męskiej części publiczności 
zorganizowano pokazy sprzętu 
policyjnego i strażackiego, któ-
re wzbudziły duże zainteresowa-
nie. Strażacy dodatkowo schłodzi-
li publiczność, co było idealnym 
rozwiązaniem na upalny dzień.
Nie zabrakło także pysznego je-
dzenia. Uczestnicy mogli delek-
tować się domowymi wypiekami, 
świeżymi owocami, popcornem 
oraz watą cukrową.  Opr. Red.
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Seniorzy z LOK na wycieczce w Lublinie

Koncert gitarowy w Kozłówce Kino plenerowe - wybierz film

Warsztaty z artystką w LOK

Uczestnicy zajęć w Klubie 
Senior+ w Lubartowskim 
Ośrodku Kultury wzięli 
udział w kulturalno-eduka-
cyjnym wyjeździe do Lub-
lina. 21 czerwca wspólnie 
z instruktor klubu Anną Bo-
rzęcką odwiedzili Muzeum 
Wsi Lubelskiej oraz Ogród 
Botaniczny UMCS, łącznie 
ze szklarnią i Dworkiem 
Kościuszków. Natomiast 9 
lipca seniorzy uczestniczyli 
w rekreacyjno - integracyj-
nym spotkaniu nad jezio-
rem w Firleju. 

GRU I MINIONKI: POD GRU I MINIONKI: POD 
PRZYKRYWKĄPRZYKRYWKĄ - PREMIERAPREMIERA
12-18.07 godz. 12:30, 14:30, 
17:00
19-31.07 godz. 14:30
1.08. godz. 14:30
19-25.07. godz. 14:30
- film: anim., kom., przyg., Czas 
trwania: 95 min. / 2D Dubbing / 
od lat: 7+

KOD ZŁAKOD ZŁA - PREMIERAPREMIERA
12-18.07. godz. 19:00
- film: horr., thri., Czas trwania: 101 
min. / 2D Napisy / od lat: 15+

BYŁ SOBIE KOTBYŁ SOBIE KOT - PREMIERAPREMIERA
19-25.07 godz. 12:30, 17:00
26-31.07 godz. 17:00
01.08 godz. 17:00
2-8.08. godz. 14:30
- film: anim.,fam.,kom., czas trwa-
nia: 88 min., 2D Dubbing, od lat: 
6+

TWISTERSTWISTERS - PREMIERAPREMIERA
19-31.07 godz. 19:00
1.08 godz. 19:00
- film:kat., Czas trwania: 122 min. / 
2D Dubbing / od lat: 15+

AKTUALNY AKTUALNY 
REPERTUAR  KINA  REPERTUAR  KINA  

QR  CODEQR  CODE

Na kolejne warsztaty dla dorosłych z artystką Anną Fic-Lazor pt. „Jak 
namalować swój własny obraz?” zaprasza Lubartowski Ośrodek Kultu-
ry. Spotkanie odbędzie się 17 lipca o godz. 17.00. Zapisy w sekretaria-
cie LOK, limit 12 osób. Podczas ostatnich zajęć uczestniczki malowały 
kwiaty.

JUREK MASKONUREK: MISJA JUREK MASKONUREK: MISJA 
PUFFINÓWPUFFINÓW - PREMIERAPREMIERA
26-31.07 godz. 12:30
01.08. godz. 12:30
- film: anim.. Czas trwania: 87 min. 
/ 2D Dubbing / od lat: b.o.

BAMSE. MALUTKA PRZYGODA BAMSE. MALUTKA PRZYGODA 
WIELKIEGO MISIAWIELKIEGO MISIA - PREMIERAPREMIERA
2-8.08. godz. 12:30
- anim., przyg., fam.. Czas trwania: 
65 min. / 2D Dubbing / od lat: b.o.

20 lipca w kaplicy przy pałacu Za-
moyskich w Kozłówce odbędzie 
się koncert gitarowy Mauricio Día-
za Álvareza. W różnorodnym re-
pertuarze tego znakomitego ar-
tysty o korzeniach meksykańskich 
znajdują się utwory na gitarę po-
chodzące z różnych epok i gatun-

ków, poczynając od niemieckiego 
i włoskiego baroku, przez francu-
ski impresjonizm, aż po brzmienia 
hiszpańskie i latynoamerykańskie.
Bilety w cenie 50 zł można nabyć 
online, w kasie biletowej, lub pod 
nr tel. 81 852 83 10.

Lubartowski Ośrodek Kultury planuje bezpłatny seans ple-
nerowy na leżakach na placu przed ratuszem w ramach „Lu-
bartowskiego Annowania”, wieczorem 26 lipca. Film mogą 
wybrać widzowie, a do wyboru są 4 filmy familijne. Podczas 
seansu będzie prowadzona zbiórka dla Hospicjum św. Anny.
Filmy do wyboru to: „Tajemniczy ogród”, „Bella i Sebastian 3”, 
„Cudowny chłopak”, „Paddington 2”.
Głosowanie odbywa się na stronie LOK www.loklubartow.pl

ARKA NOEGO. AHOJ PRZYGO-ARKA NOEGO. AHOJ PRZYGO-
DO! DO! - PREMIERAPREMIERA 
2-8.08 godz. 16:30
- film: anim., kom., przyg.. Czas 
trwania: 96 min. / 2D Dubbing / 
od lat: b.o.

WREDNE LIŚCIKI WREDNE LIŚCIKI - PREMIERAPREMIERA
2-8.08 godz. 18:30
- film: kom. krym., Czas trwania: 
102 min. / 2D Napisy / od lat: 15+
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Współczesne aranżacje dzieł wielkich kompozytorów można było usłyszeć 30 czerwca w Parku Miejskim im. Książąt Sanguszków podczas XII 
Festiwalu Muzyki Kameralnej „Sempre”. Koncert zorganizowało Lubartowskie Towarzystwo Muzyczne oraz Społeczna Szkoła Muzyczna.

Festiwal „Sempre” w Parku Miejskim

„Meandry historii” – wystawa 
w Kozłówce

Wakacyjnie w MKS „Lubartów”

Zagrał Kwintet Śląskich Kamera-
listów, którego artyści pracują na 
co dzień w Śląskiej Orkiestrze Ka-
meralnej oraz Orkiestrze Symfo-
nicznej Filharmonii Śląskiej im. 
H. M. Góreckiego w Katowicach. 
Kwintet występował na wielu fe-
stiwalach w kraju i za granicą obok 
takich gwiazd jak Jordi Savall, Bo-
rodin Quartet czy Kwintet smycz-
kowy Filharmoników Berlińskich.
Zespół nie tylko wykonuje mu-
zykę klasyczną, ale chętnie czer-
pie z innych gatunków, czego 
dowodem są dwie pierwsze pły-

ty: „Ba…Rockowo” oraz „Mecyje”. 
Obydwie płyty są w całości wy-
pełnione utworami zaaranżowa-
nymi przez Dariusza Zbocha. Są 
to przeboje muzyki rozrywko-
wej lat 60 i 70 ubiegłego stule-
cia w kompletnie nowym, „kla-
sycznym” ujęciu i utwory muzyki 
żydowskiej. Trzecia płyta z kwin-
tetami smyczkowymi Krzyszto-
fa Pendereckiego i Antonina Dvo-
rzaka pokazuje przywiązanie do 
muzyki kameralnej. Kolejna pły-
ta była efektem współpracy z 
niemieckim pianistą Christop-

hem Soldanem, z którym kwin-
tet regularnie współpracuje ja-
ko “Schlesische Kammersolisten”. 
Powstała płyta z Kwintetem for-
tepianowym “Pstrąg F.Schuberta 
oraz Kwintetem fortepianowym f-
-moll J.Brahmsa. Najnowsza płyta 
to muzyczno-literacko-plastycz-
ny projekt “Marzyciele” – z muzyką 
do wierszy J. Brzechwy i J. Tuwima.
Podczas koncertu w parku zagra-
li Dariusz Zboch i Łukasz Krusz 
– skrzypce; Jarosław Marzec – 
altówka; Katarzyna Biedrowska – 
wiolonczela; Dawid Lewandowski 
– kontrabas.
Wydarzenie odbyło się dzięki 
wsparciu finansowemu Miasta Lu-
bartów. Podziękowania dyrektor 
Szkoły Muzycznej Marcie Migal i 
prezes Lubartowskiego Towarzy-
stwa Muzycznego Małgorzacie 
Mazurek – Filip w imieniu burmi-
strza złożyła Aleksandra Jędrysz-
ka.                                       Sylwia Cichoń

Wystawa „1944. Meandry histo-
rii” będzie prezentowana w Te-
atralni Muzeum Zamoyskich w 
Kozłówce od 27 lipca. 
Obejrzymy na niej  fotografie, ar-
chiwalia, pamiętniki, dzieła sztuki 
i literatury oraz osobiste pamiąt-
ki i fragmenty rodzinnych kolekcji. 
Ekspozycja to prezentacja wyda-
rzeń roku 1944 – istotnej daty za-
równo dla Muzeum Zamoyskich w 
Kozłówce, jak i całego środowiska 
ziemiańskiego.
Tytułowy rok „1944” odnosi się do 
okoliczności oraz skutków refor-
my rolnej, która położyła kres kul-
turze ziemiańskiej, a także pod-
kreśla datę powstania muzeum 
w dawnej rezydencji rodziny Za-
moyskich w Kozłówce. „Meandry” 
symbolizują przewrotność losów 

i ambiwalencję wydarzeń, które 
dla jednych były końcem, a dla in-
nych początkiem. „Historia” przed-
stawia zarówno ogólny kontekst 
czasów, jak i losy konkretnych ro-
dów ziemiańskich oraz ich przed-
stawicieli.
Wystawie organizowanej w Tea-
tralni, będą towarzyszyć dwie pre-
zentacje plenerowe:
 „Dekret o reformie rolnej 6.IX.1944 
r. Dokumenty i świadectwa z cza-
su wygnania ziemiaństwa” – udo-
stępniona przez Instytut Pamię-
ci Narodowej w Poznaniu i Polskie 
Towarzystwo Ziemiańskie Oddział 
Wielkopolski
„1944. Meandry historii. 80 lat Mu-
zeum w Kozłówce” – prezentująca 
zmienne losy i etapy rozwoju pla-
cówki. Opr. Red

Trwa drugi turnus półkolonii w 
Młodzieżowym Klubie Sportowym 
„Lubartów”. W programie są zaba-
wy na świeżym powietrzu, war-
sztaty językowe, zajęcia z fizjote-
rapeutą i dietetykiem. Dzieci mają 
możliwość uczyć się pierwszej po-
mocy pod okiem ratownika. Nie 
brakuje zajęć sportowych – gim-
nastyki, sztuk walki, piłki nożnej 
czy tańca nowoczesnego. Dzie-
ci mają zapewnione wyżywienie, 
wodę i owoce. Uczestnicy półkolo-
nii odwiedzili Urząd Miasta, gdzie 
spotkali się z burmistrzem Krzysz-
tofem Paśnikiem. Byli też na spot-
kaniu w Miejskiej Bibliotece Pub-
licznej.                      Foto: MKS „Lubartów” 
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Wyprawa Azymutu z II LO do Grecji 
Uczniowie opowiadają o tej nie-
zwykłej wyprawie…
Dzień I - W drodze do starożyt-
nej cywilizacji. Belgrad
Zwieńczeniem pierwszego dnia 
naszej podróży do Grecji był przy-
stanek w Serbii. W Belgradzie, 
gdzie odwiedziliśmy Białą Cer-
kiew św. Sawy, będącą najwięk-
szą cerkwią kościoła prawosław-
nego. Następnie udaliśmy się do 
Twierdzy Belgrad, w której znaj-
dują się ekspozycja sprzętu woj-
skowego i punkty widokowe, skąd 
roztacza się przepiękny widok uj-
ścia Sawy do Dunaju oraz widok 
panoramy Belgradu. Zwiedzanie 
stolicy Serbii zakończyliśmy wizy-
tą w dawnej siedzibie Ligi Jugo-
słowiańsko-Polskiej, która udzie-
lała braterskiej pomocy polskim 
uchodźcom podczas najazdu fa-
szystowskich Niemiec na Polskę w 
1939 roku.
Naszym punktem noclegowym 
był Hotel Golf w miejscowości 
Krusevac. Miejsce to zapewni-

ło nam nie tylko zakwaterowanie 
i pyszny, tradycyjny posiłek, ale 
również udział w niezwykłej lekcji 
serbskiej kultury. 
Dzień II - Saloniki - stolica gre-
ckiego regionu Macedonia
Drugim przystankiem w naszej 
wyprawie były Saloniki. Zwiedza-
nie rozpoczęliśmy od wizyty w Ba-
zylice św. Dymitra - największym 
kościele w Grecji, w którym znaj-
dują się m.in. zespół podziemnych 
katakumb z celą oraz relikwiarz 
św. Dymitra.
Następnie przeszliśmy nadmorską 
promenadą pod pomnik Aleksan-
dra Macedońskiego oraz pod Bia-
łą Wieżę, która jest symbolem wy-
zwolenia Salonik spod tureckiego 
panowania. Wędrówka po Saloni-
kach pozwoliła nam również zo-
baczyć Rotundę, określaną jako 
„mały Panteon”, tureckie łaźnie 
oraz Łuk Triumfalny Galeriusza. 
Dzień pełen wrażeń zakończy-
liśmy wieczornym spacerem po 
plaży Olympic Beach. 

Dzień III – W sercu starożytnej 
Europy.  Ateny
Naszą niezwykłą podróż po stolicy 
Grecji rozpoczęliśmy od wizyty na 
Stadionie Olimpijskim, który zo-
stał wybudowany w IV w. p.n.e. na 
Igrzyska Panatenajskie, święto ku 
czci bogini Ateny. To w tym miej-
scu w 1896 roku odbyły się pierw-
sze Igrzyska Olimpijskie, które 
zapoczątkowały cykl najważniej-
szych zawodów sportowych na 
świecie. Warto wspomnieć, że dzi-
siejszy obiekt to rekonstrukcja sta-
rożytnego stadionu Marmaris.
Następnie uczestniczyliśmy w od-
prawie warty przy Grobie Niezna-
nego Wojownika z czasów wojen 
z Persją.
Kolejnym punktem było zwiedza-
nie wzgórza świątyń na ateńskim 
Akropolu. Duże wrażenie zrobił na 
nas Odeon Herodesa Atticusa – 
mały teatr przeznaczony głównie 
do wystąpień muzycznych. Na-
stępnie przeszliśmy świętą drogą 
przez Propyleje – monumentalną 

bramę, wiodącą do cudu starożyt-
nej architektury – Partenonu i Ka-
riatyd.
Zwiedzanie Aten zakończyliśmy w 
miejscu, w którym był więziony – 
i prawdopodobnie zmuszony do 
wypicia cykuty – Sokrates, ojciec 
filozofii.
Dzień ten był dla nas wspaniałą 
lekcją historii, architektury i filozo-
fii, którą zapamiętamy na długo.
Dzień IV – Uroki klimatu pod-
zwrotnikowego śródziemno-
morskiego
Peloponez i Morze Kreteńskie od 
samego rana przywitały nas ża-
rem lejącym się z nieba, dlatego 
rozpoczęliśmy ten dzień od pla-
żowania i morskich kąpieli. Udali-
śmy się też na spacer po letnisko-
wej miejscowości Tolo, a potem 
odbyliśmy bajeczny rejs statkiem, 
podczas którego podziwialiśmy 
wyspy okalające to turystyczne 
miasteczko. Warto wspomnieć, 
że od strony morza mogliśmy zo-
baczyć starożytne greckie miasto 
Asini, będące kolebką cywilizacji 
zachodniej. Na zakończenie dnia 
podziwialiśmy Kanał Koryncki.
Dzień V - Epidauros i Nafplio. 
Uroki Peloponezu - raj dla zmy-
słów 
Z samego rana udaliśmy się do 
sanktuarium starogreckiego boga 
Asklepiosa, uznawanego za ojca i 
patrona medycyny. Tam przewod-
nik opowiedział nam o dawnych 
metodach leczenia oraz prowa-
dzenia terapii. Następnie udali-
śmy się do Zamku Palamidi, czy-
li twierdzy Palamedesa, bohatera 
wojny trojańskiej. Tam mogliśmy 

podziwiać wenecką konstruk-
cję tej monumentalnej budow-
li i poznać jej historię. Dodatkową 
atrakcją była dla nas możliwość 
podziwiania przepięknych wido-
ków roztaczających się na Zatokę 
Sarońską i starówkę pierwszej sto-
licy Grecji - Nafplio. Wysoka tem-
peratura (temperatura odczuwal-
na 52 stopnie Celsjusza) skusiła 
nas do kąpieli w Morzu Śródziem-
nym, a dzień zakończyliśmy wie-
czornym spacerem po urokliwych 
uliczkach starożytnego Nafplio.
SKKT „Azymut” i jeden z sied-
miu cudów natury. Dzień VI - 
Kalambaka
Czwartek 13 czerwca to szósty 
dzień naszej wędrówki po Grecji. 
Wybraliśmy się na równinę tesal-
ską i masyw górski Meteorów, któ-
re zostały wpisane na listę Świato-
wego Dziedzictwa Kulturowego 
UNESCO.
Przepiękne krajobrazy znad prze-
łomu rzeki Pinios oraz monumen-
talne skały były niezapomnianą 
lekcją geografii, podczas której 
mogliśmy zobaczyć przeróżne 
formy krasu powierzchniowego. 
Przerywnikiem w naszej podróży 
był krótki pobyt w Termopilach.
Wieczorny spacer po Riwierze 
Olimpijskiej w Olimpic Beach po-
zwolił nam pożegnać się z Grecją 
i Morzem Egejskim, które będzie-
my wspominać bardzo ciepło.
Młodzież wyjechała do Grecji wraz 
z opiekunami SKKT „Azymut”: Ka-
tarzyną Płaszczewską, Łukaszem 
Wasylukiem, Arkadiuszem Smola-
rzem i Adamem Małeckim.

II LO

EkoLogiczny Chopin – podsumowanie działań w roku szkolnym 2023/2024 
Rutynowo we wrześniu ucznio-
wie brali udział w globalnej ak-
cji „Sprzątanie  świata”, zbiera-
jąc śmieci z pobliskich obszarów 
szkoły. Każdego roku gromadzą w 
kilkudziesięciu workach  odpady, 
najczęściej  szklane i plastikowe 
butelki  oraz inne metalowe i pla-
stikowe rzeczy. Terenami uprzą-
tanymi  są pasy zieleni wzdłuż to-
rów od strony ulicy Lipowej oraz 
rejon za garażami od ulicy Bata-
lionów Chłopskich. Początek ro-
ku to również spotkania i warszta-
ty  na temat segregacji odpadów 
i ochrony środowiska dla wszyst-
kich klas pierwszych. Zajęcia przy-
bliżyły nowym uczniom ideę Zero 
Waste oraz zasady prawidłowej 
segregacji odpadów. Już od kilku 
lat w szkole prowadzona jest se-
gregacja odpadów, a na koryta-
rzach znajdują się kolorowe od-
powiednio oznaczone kosze. Z 
ochroną środowiska wiąże się 
zdrowy styl życia, dlatego w szko-
le miało świętowanie Dnia Świa-
domości o Niemarnowaniu Żyw-
ności oraz organizacja kiermaszu 
charytatywnego z okazji Europej-
skiego Dnia Zdrowego Jedzenia 

i Gotowania. W październiku za-
interesowani uczniowie uczest-
niczyli w „Wielkiej lekcji ekologii” 
zorganizowanej przez Uniwersy-
tet Przyrodniczy w Lublinie. Za-
sadniczym celem akcji było za-
chęcenie młodzieży do udziału 
w konkursie wiedzy ekologicznej 
„Człowiek w środowisku” przygo-
towanym przez UP.  Konkurs miał 
charakter dwuetapowy: szkolny 
i wojewódzki. Etap wojewódzki 
poprzedzony został warsztatami  
realizowanymi  na uczelni. Wiosna 
tradycyjnie obfituje w różne ak-
cje ekologiczne. Podczas dwóch 
kwietniowych dni młodzież ak-
tywnie pracowała w corocznej 
akcji „Posadź swoje drzewo” zor-
ganizowanej przez Nadleśnictwo 
Lubartów na terenie lasów ko-
złowieckich. Dla jednej grupy był 
to jednocześnie rowerowy rajd 
po terenie Kozłowieckiego Parku 
Krajobrazowego. Szablonowo w 
I LO obchodzone są  „Dzień Wo-
dy” i „Dzień Ziemi”, w formie eko-
logicznego apelu „Dzień Błękitnej 
Planety”, któremu towarzyszą qui-
zy, konkursy plastyczne, prezen-
tacje o tematyce ekologicznej. In-

dywidualnie każdy mógł również 
posprzątać okolice swojego miej-
sca zamieszkania, lasy, pola, rowy 
przydrożne, przystanki. W marcu 
uczniowie mieli okazję uczestni-
czenia w konferencji  zorganizo-
wanej przez lubartowskie Staro-
stwo pt. Doradztwo klimatyczne 
– działania powiatu lubartow-
skiego na rzecz neutralności kli-
matycznej. Rozpoczęła się także 
współpraca ze Związkiem Komu-
nalnym Gmin Ziemi Lubartow-
skiej w formie warsztatów ekolo-
gicznych. Cyklicznie aż do maja 
uczniowie uczestniczyli w zaję-
ciach projektowych. Efektem ich 

pomysłów było przeprowadze-
nie warsztatów poprzez zabawę 
na temat ochrony środowiska dla 
przedszkolaków w Lubartowie i 
Lisowie oraz dla młodszych dzie-
ci ze Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Lubartowie. Dopełnieniem ini-
cjatyw ekologicznych i nagrodą 
dla najbardziej aktywnych osób 
były warsztaty i zwiedzanie Za-
kładu Zagospodarowania Odpa-
dów w Wólce Rokickiej. Koniec 
roku szkolnego tradycyjnie wią-
zał się ze zwiedzaniem zakładu 
ściśle powiązanego ze środowi-
skiem, był to zakład PGK Ujęcie 
Wody w Lubartowie.  Młodzież z 

klasy z rozszerzoną geografią zo-
stała zapoznana z funkcjonowa-
niem, wydajnością studni i obsza-
rem zasilania przedsiębiorstwa. 
Uczniowie zobaczyli laboratorium 
badania wody i ścieków oraz róż-
ne urządzenia działające w ujęciu. 
Warto pamiętać, że naszą planetę 
mamy tylko jedną. Musimy o nią 
dbać i ją szanować. Sami możemy 
jej pomóc poprzez np. segregację 
śmieci, oszczędzanie wody, ener-
gii, ochronę atmosfery, wody, gle-
by, czy używanie wielorazowych  
torebek na zakupy. Dla nas to nie 
jest dużo, a naszej planecie może 
bardzo pomóc.                           ZS2

Szkolny Klub Krajoznawczo-Turystyczny „Azymut”, działający przy II Liceum Ogólnokształcącym im. P. Firleja w Lubartowie, pod koniec 
roku szkolnego zorganizował wycieczkę do Grecji.

Młodzież z I LO przy Zespole Szkół nr 2 im. Księcia Pawła Karola Sanguszki w Lubartowie dobrze wie, czym jest ekologia. W ciągu bieżącego 
roku szkolnego jak co roku od września do czerwca aktywnie działała w kierunku ochrony środowiska. 
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Samorządowcy walczyli z zawodnikami MOSiRu

MOSiR zakończył sezon treningowy

Koszykarska „Trójka”

AKTUALNOŚCI

Miniony rok szkolny był bardzo 
udany dla koszykarek i koszyka-
rzy ze Szkoły Podstawowej nr 3 w 
Lubartowie. Po dwóch medalach 
zdobytych w mistrzostwach woje-
wództwa w koszykówce 5x5, ucz-
niowie z Trójki sięgnęli również po 
brązowe medale w koszykówce 
3x3. Jest to nowa forma współza-
wodnictwa rozgrywana na jeden 
kosz. W tym roku najlepsze szko-
ły z województwa lubelskiego, po 
przebrnięciu etapu powiatowego 
i rejonowego, spotkały się w Lu-
bartowie. Zawody rozegrano na 
hali Szkoły Podstawowej nr 3. Za-
letą tych zawodów jest równole-
gła rywalizacja chłopców i dziew-
cząt. W rywalizacji  dziewczęta 
uzyskano następujące rezultaty: 
Szkoła Podstawowa w Konstanty-
nowie - Szkoła Podstawowa w Ka-
linówce 17:6; Szkoła Podstawowa 
nr 5 w Lublinie - Szkoła Podsta-
wowa nr 3 w Hrubieszowie 11:2; 
Szkoła Podstawowa w Kalinówce - 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Lubar-
towie 1:17; Szkoła Podstawowa nr 
3 w Hrubieszowie - Szkoła Podsta-

wowa nr 6 w Chełmie 10:8; Szkoła 
Podstawowa w Konstantynowie 
- Szkoła Podstawowa nr 3 w Lu-
bartowie 6:5; Szkoła Podstawowa 
nr 6 w Chełmie  - Szkoła Podsta-
wowa nr 5 w Lublinie 3:14; Szko-
ła Podstawowa nr 3 w Lubarto-
wie  - Szkoła Podstawowa nr 3 w 
Hrubieszowie 10:4; Szkoła Podsta-
wowa w Konstantynowie - Szkoła 
Podstawowa nr 5 w Lublinie  2:22.
Kolejność miejsc: 
I miejsce - Szkoła Podstawowa 
nr 5 w Lublinie; II miejsce - Szko-
ła Podstawowa w Konstantyno-
wie; III miejsce - Szkoła Podstawo-
wa nr 3 w Lubartowie;  IV miejsce 
-     Szkoła Podstawowa nr 3 w Hru-
bieszowie; V miejsce - Szkoła Pod-
stawowa w Kalinówce; V miejsce 
- Szkoła Podstawowa nr 6 w Cheł-
mie.                                                 
Trójkę  na zawodach reprezento-
wały: Kowalik Magdalena, Mitruk 
Hanna, Wetoszka Aleksandra, Pie-
sta Laura.
W rywalizacji  chłopców uzyskano 
następujące rezultaty: Szkoła Pod-
stawowa nr 3 w Lublinie - Szkoła 

Podstawowa nr 3 w Lubartowie 
19:14; Szkoła Podstawowa nr 9 w 
Białej Podlaskiej - Szkoła Podsta-
wowa nr 3 w Zamościu 19:8; Szko-
ła Podstawowa nr 3 w Lubartowie 
- Szkoła Podstawowa w Kalinów-
ce 14:7; Szkoła Podstawowa nr 3 
w Zamościu - Szkoła Podstawo-
wa nr 8 w Chełmie 11:12; Szkoła 
Podstawowa w Kalinówce - Szko-
ła Podstawowa nr 3 w Lublinie                           
8:18; Szkoła Podstawowa nr 8 w 
Chełmie  - Szkoła Podstawowa 
nr 9 w Białej Podlaskiej       10:21; 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Lubar-
towie  - Szkoła Podstawowa nr 8 
w Chełmie 17:6; Szkoła Podstawo-

wa nr 3 w Lublinie - Szkoła Pod-
stawowa nr 9 w Białej Podlaskiej        
20:17.
Kolejność miejsc: I miejsce - Szko-
ła Podstawowa nr 3 w Lublinie; II 
miejsce -Szkoła Podstawowa nr 
9 w Białej Podlaskiej; III miejsce - 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Lubar-
towie; IV miejsce - Szkoła Podsta-
wowa nr 8 w Chełmie; V miejsce - 
Szkoła Podstawowa w Kalinówce; 
V miejsce -     Szkoła Podstawowa 
nr 3 w Zamościu.                                               
Szkołę Podstawową nr 3 w Lubar-
towie w zawodach reprezento-
wali: Dessauer Bartosz, Duda Do-
minik, Dziuba Krzysztof , Zieliński 

Jakub.
 Uczniowie reprezentujący Szko-
łę Podstawową nr 3 trenują koszy-
kówkę w UKS Rekord Lubartów, 
który ma siedzibę przy szkole. 
Dziewczęta do zawodów przy-
gotowywała Katarzyna Stasiak, 
zaś chłopcy trenują pod okiem 
Krzysztofa Deca. Trenujących w 
klubie wspierają Urząd Miasta Lu-
bartów, Ministerstwo Sportu i Tu-
rystyki w ramach programu „Klub” 
oraz Polski Związek Koszykówki, 
dofinansowując od września 2023 
roku powstały przy szkole ośro-
dek koszykówki. 

Krzysztof Dec

Mecz zawodnicy MOSiR Lubar-
tów kontra rodzice, trenerzy, sa-
morządowcy rozegrano z okazji 
zakończenia sezonu na miejskim 
stadionie. Specjalnym gościem i 
zawodnikiem na murawie był Bur-
mistrz Lubartowa Krzysztof Paśnik.
Walka podczas meczu była bardzo 
wyrównana. Ostatnie minuty prze-
sadziły o zwycięstwie gości 3:2. 
Bramki strzelili: Aleks Afryka, An-
drzej Falkowicz oraz Łukasz Pawlu-
czuk.                        Katarzyna Wójcik

Dzieci trenujące w MOSIR oraz ich rodzice wzięli udział w zakończeniu sezonu treningowego na stadionie 
przy ul. Parkowej. Było mnóstwo świetnej zabawy, a także mecz. Dzieci otrzymały tradycyjnie już koszulki. (kw)
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SPRZEDAM

 Działkę o pow. 28 arów z domem 
i budynkami gospodarczymi w 
Wincentowie. Tel. 605 136 883 
 Działkę budowlaną 0,14 ar w No-
wodworze Piaski, cena 210 tysięcy 
złotych. Tel. 723 889 255
 Cegłę czerwoną pełną i suporki z 
budowy. Tel. 696 285 889
 Działkę budowlaną w Siedli-
skach 30 ar gm. Kamionka, 7 km od 
Lubartowa. Tel. 502 897072 
 Działki budowlane z WZ Gmina 
Borki Radzyńskie, miejscowość 
Tchórzew Kolonia i Stara Wieś. Tel. 
693 068 407 
 Mieszkanie 54 m, II piętro w 
samym centrum Lubartowa, włas-
ne miejsce parkingowe, cena 380 
tys złotych do uzgodnienia. Tel. 605 
691 365
 Działkę budowlaną 2849 mkw. 
w Okunince, pow. Włodawa, j. Białe 
300 m, podzielona geodezyjnie na 

2 – 1397 mkw. i 1452 mkw., media, 
domek letniskowy, ogrodzona, 
cena 649 zł/mkw. do uzgodnienia. 
Tel. 508 032 122; 603 677 363 
 Rowerki dziecięce od 3 do 12 
lat; kosiarkę elektryczną. Lubartów. 
Tel. 783 536 743 
 Sprzedam samochód Dacia Du-
ster, kolor czerwony, kupiony w sa-
lonie, przebieg 14 tys. km. Tel. 604 
992 320 
 Działkę budowlaną 43 ary z 
możliwością podziału na mniejsze, 
Brzeziny, cena do uzgodnienia. Tel. 
508 631 372
 Działkę 69 arów z budynkami 
Wola Mieczysławska, cena 230 ty-
sięcy złotych. Tel. 783 536 743 
 Działkę przekształconą na bu-
dowlaną nr działki 1041/4 w Ko-
złówce, wjazd z jezdni na dział-
kę, cena do uzgodnienia. Tel. 
695919460 
 Działkę budowlaną 2849 mkw. 
w Okunince, pow. Włodawa, j. Białe 

300 m, podzielona geodezyjnie na 
2 – 1397 mkw. i 1452 mkw., media, 
domek letniskowy, ogrodzona, 
cena 649 zł/mkw. do uzgodnienia. 
Tel. 508 032 122; 603 677 363
 Mieszkanie 77,6 mkw. 4 pokoje, I 
piętro, osiedle Popiełuszki. Tel. 605 
828080 
 Mieszkanie M3 w Lubartowie, 
osiedle Garbarskie, ul. 3 Maja 24C, 
47,3 mkw. I piętro, środkowe, okna 
na stronę południową, cena 325 ty-
sięcy złotych. Tel. 512 354 250 
 Mieszkanie w bloku, 60 mkw. Lu-
bartów. Tel. 698 233 029 
 Mieszkanie o pow. 62,40 zł w do-
skonałej lokalizacji w Lubartowie 
ul. Aleje Tysiąclecia, III piętro, 3 po-
koje, piwnica 6,38 mkw. Mieszka-
nie usytuowane w bliskiej okolicy 
supermarketów, punktów usługo-
wych, szpitala, kościoła, cena 379 
000 zł do negocjacji. Tel. 698 174 
566

 Mieszkanie 50 mkw. ul. Słowa-
ckiego 3A, naprzeciwko kościoła 
św. Anny. Tel. 508 989 289 
 Działkę budowlaną 15 arów 
w Lisowie w pierwszej linii za-
budowy, posiada przyłącze ka-
nalizacyjne, prąd. Cena za 
metr 200 zł. Tel. 605 949 009

POSIADAM DO WYNAJĘCIA
 Lokal 50 mkw. na I piętrze w 
centrum miasta. Tel. 501 285  
 Mieszkanie do wynajęcia 
40 mkw. Ul. Cmentarna, 2 poko-
je, kuchnia, łazienka. Koszt najmu 
1500 zł, do tego czynsz do spół-
dzielni 420 zł oraz opłaty liczniko-
we za prąd. Doskonała lokalizacja 
w centrum Lubartowa. Tel. 605 949 
009  
 Dwa pokoje z kuchnią, I pię-
tro w centrum Lubartowa wynajmę 
osobie samotnej, cena 1100 zł oraz 
opłaty (liczniki + spółdzielnia). Tel. 
737-525-739

 Garaż w Lubartowie z kanałem, 
na osiedlu 3 Maja przy torach. Tel. 
609 127 327
 Garaż przy ul. Szaniawskiego 
od strony cmentarza, najlepiej dla 
zespołu muzycznego. Tel. 603 718 
265 

 KUPIĘ
 Monety stare złote i srebrne 
kupię. Tel. 663 050 052

RÓŻNE  
 Koszenie trawy – kosiarka bijako-
wa, działki,  ugory, ugory, nieużytki. 
Lubartów i okolice. Tel. 783 802 677  
 Kupię, uprzątnę złom. Tel. 609 
928 998 
 Oranie, glebogryzowanie  - 
ogrody, działki, pola, ugory. Lubar-
tów i okolice. Tel. 783 802 677

 Docieplenia budynków. Szyb-
ko. Tanio. Solidnie. Tel. 502 053 
214 

INFORMACJA O WYWIESZENIU WYKAZU
Informuję, iż w siedzibie Urzędu Miasta Lubartów przy ul. Jana Pa-
wła II 12 został wywieszony wykaz nieruchomości gruntowej składa-
jącej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 257/2 o pow. 
0,0182 ha i nr 279/2 o pow.0,0010 ha, położonej w Lubartowie (obręb 
1-Wincentów), stanowiącej własność Gminy Miasto Lubartów, prze-
znaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Wykaz wy-
wiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta na okres 21 dni.  

Jak wypadli na maturze w II LO?

Sportowe wakacje z KS Workout

9 maja Centralna Komisja Eduka-
cyjna opublikowała długo wycze-
kiwane wyniki egzaminu matu-
ralnego. Przystąpiło do niego 130 
absolwentów II Liceum Ogólno-
kształcącego im. Piotra Firleja w 
Lubartowie, którzy tego dnia ode-
brali swoje świadectwa dojrzało-
ści. Gratulujemy im sukcesów, li-
cząc na to, że liczba zdobytych 
na maturze punktów umożliwi im 
kontynuację nauki na wybranych 
uczelniach wyższych.
Na uwagę zasługują uczniowie, 
którzy uzyskali najwyższe wyni-
ki. Na egzaminach ustnych stu-
procentowy wynik uzyskało:  z j. 
polskiego 14 osób, z języka an-

gielskiego 20 osób  i języka nie-
mieckiego 1 osoba.
Na poziomie podstawowym z ma-
tematyki aż 8 os. uzyskało stupro-
centowy wynik, a z języka angiel-
skiego było to 15 osób.
Na uwagę zasługują również wy-
niki egzaminów na poziomie roz-
szerzonym:
j. polski  – najwyższy wynik 91%
matematyka  - najwyższy wynik 
96%
fizyka - najwyższy wynik 98%
biologia  - najwyższy wynik 93% 
chemia - najwyższy wynik 77%
geografia - najwyższy wynik 80%
historia   -najwyższy wynik 83%
j. włoski - najwyższy wynik 85%

Wysokie wyniki oczywiście cie-
szą, ale warto podkreślić, że mia-
rą wartości szkoły i jej wielkim 
sukcesem jest przygotowanie do 
egzaminu maturalnego uczniów 
słabszych tak, aby mogli oni od-
nieść swój pierwszy egzaminacyj-
ny sukces. Dlatego społeczność II 
LO z satysfakcją przyjmuje wyniki 
nie tylko najlepszych uczniów, ale 
wszystkich absolwentów.
 Sesja maturalna trwa, w sierp-
niu zaplanowane są egzaminy po-
prawkowe, dopiero 10 września 
poznamy dokładne wyniki zda-
walności egzaminu maturalnego 
we wszystkich szkołach powiatu 
lubartowskiego.   II LO

Sukcesy małej lubartowianki 
w tańcu hip-hop

5 – letnia Sara Król z Lubartowa zajęła trzecie 
miejsce na Mistrzostwach Europy w Hip Hop 
– IDO European Championships Hip Hop And 
Popping w Żninie. Na co dzień trenuje solów-
ki Hip- Hop w Szkole Tańca Dance Mania Lub-
lin, ale również w formacjach prowadzonych w 
Lubartowie w Spółdzielni Mieszkaniowej.
Sara ma też na koncie inne sukcesy. Zdoby-
ła również drugie miejsce na Krajowych Mi-
strzostwach Hip -Hop solo w Chęcinach oraz 
dwukrotnie zdobyła pierwsze miejsce w Ogól-
nopolskim Turnieju Tańca Nowoczesnego w 
Zamościu oraz Turnieju Tańca Nowoczesnego 
i Współczesnego w Nałęczowie.

KS Workout zorganizował sportowe wakacje dla 
dzieci. Pierwszy tydzień  treningów dla dzieci zakoń-
czony. Były zajęcia ogólnorozwojowe, judo, gry i za-
bawy, dmuchańce.  Aktywność ruchowa to podsta-
wa. Warto, aby dzieci uprawiały sport. KS Workout 

posiada jeszcze wolne miejsca na turnusy w lipcu 
oraz sierpniu. Terminy sportowych wakacji to: 
15-19.07; 22-26.07; 19-23.08; 26-30.08. 
Informacje oraz zapisy pod nr tel.  785 720 356 lub 
733 217 994.
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Lubartowski zespół awansował do III ligi
Podsumowanie sezonu 2023/2024 piłkarzy Lewartu Lubartów.

Piłkarze Lewartu Lubartów za-
kończyli rozgrywki IV ligi sezonu 
2023/2024 na pierwszym miej-
scu w tabeli. Oznacza to, że „biało-
-niebiescy” awansowali do III ligi. 
Zespół przez całe rozgrywki pro-
wadził Grzegorz Białek, a jego asy-
stentem był Tomasz Mitura.
To był bardzo udany sezon dla 
jedenastki z Lubartowa. Lewart 
przed startem rozgrywek zalicza-
ny był do grona faworytów, ale 
w kontekście awansu wymienia-
ne były inne zespoły. Latem do 
ekipy z Lubartowa dołączyło kil-
ku nowych piłkarzy, którzy wnie-
śli istotny wpływ na grę zespo-
łu. Paweł Myśliwiecki, Bartłomiej 
Wolski, Sebastian Plesz, Oskar Ge-
de byli pewniakami do gry. Szcze-
gólną furorę zrobił w Lubartowie 
napastnik Paweł Myśliwiecki. Je-
go gra miała zapewnić skutecz-
ność pod bramką przeciwników. 
I tak było, a 30 strzelonych bra-
mek to osiągnięcie, które zasłu-
guje na uznanie. W przerwie zi-
mowej do Lewartu trafiło dwóch 
kolejnych piłkarzy z uznanymi, jak 
na IV ligę nazwiskami – Krystian 
Żelisko i Mateusz Kompanicki. W 
połączeniu z zawodnikami, któ-
rzy byli już w drużynie – Damia-
nem Podleśnym, Jakubem Nie-

węgłowskim, Kamilem Zielińskim, 
Aleksem Aftyką, Łukaszem Najdą, 
Wojciechem Majewskim – okaza-
ło się, że taka ekipa jest w stanie 
skutecznie rywalizować o najwyż-
sze cele. Przed rundą rewanżową z 
obozu „biało-niebieskich” zaczęły 
docierać sygnały mówiące wprost 
o awansie. I im dłużej trwała dru-
ga część rozgrywek, tym bardziej 
pewnym zespołem okazywał się 
Lewart. Konsekwentna i skutecz-
na gra sprawiła, że upragniony cel 
został osiągnięty. Awans stał się 
faktem już na kolejkę przed za-
kończeniem sezonu. Warto wspo-
mnieć, że w poprzednim sezonie 
Lewart był bardzo zbilansowanym 
zespołem, który imponował grą 
obronną i liczbą strzelonych bra-
mek. Zaledwie 23 stracone bram-
ki, to najlepszy wynik w całej li-
dze. Z kolei 78 zdobytych goli, to 
ligowa czołówka. Aż 26 zwycięstw 
oraz po 4 remisy i porażki, to do-
skonały bilans sezonu. W efek-
cie zakładany cel został osiągnię-
ty. Piłkarze awansowali do III ligi, 
wracając do grona trzecioligow-
ców po trzech latach przerwy.

RUNDA WIOSENNA
W rundzie wiosennej sezonu 
2023/2024 Lewart rozegrał 17 

spotkań, odnotowując: 14 zwy-
cięstw (jedno walkowerem), remis 
i 2 porażki, bramki 42-10. Na włas-
nym boisku – 7 spotkań – 5 zwy-
cięstw, remis i porażka, bramki 16-
6. Na wyjazdach – 10 spotkań – 9 
zwycięstw (w tym jedno walko-
werem) i porażka, bramki 26-4.
STRZELCY BRAMEK:
13 bramek – Paweł Myśliwiecki, 8 
– Kamil Zieliński, 5 – Krystian Że-
lisko, 4 – Mateusz Kompanicki, 
3 – Łukasz Najda, 2 – Aleks Afty-
ka, 1 – Mateusz Miśkiewicz, Da-
wid Wdowicz, Dawid Wójcik oraz 
bramka samobójcza, a także trzy 
bramki za walkower.
Zagrali w rundzie wiosennej:
W barwach Lewartu wystąpiło 22 
zawodników. Tylko jeden (Dawid 
Wdowicz) wystąpił we wszystkich 
16 rozegranych spotkaniach, jed-
nak nie w pełnym wymiarze cza-
sowym.
16 spotkań – Dawid Wdowicz
15 – Aleks Aftyka, Mateusz Kom-
panicki, Paweł Myśliwiecki, Jakub 
Niewęgłowski, Damian Podleśny, 
Dawid Wójcik, Kamil Zieliński, Kry-
stian Żelisko
14 – Sebastian Plesz, Bartłomiej 
Wolski
13 – Wojciech Majewski, Kacper 
Sulowski

12 – Oskar Gede, Łukasz Najda
11 – Aleksander Pęksa
8 – Dorian Paluch
7 – Mateusz Miśkiewicz
4 – Jędrzej Stępień
1 – Nikodem Socha, Bartłomiej Tu-
taj, Wiktor Wiśniewski.
SEZON 2023/2024
W sezonie 2023/2024 Lewart ro-
zegrał 34 spotkania, odnotowu-
jąc: 26 zwycięstw (w tym jedno 
walkowerem), 4 remisy i 4 poraż-
ki, bramki 78-23. Na własnym boi-
sku – 17 spotkań – 12 zwycięstw, 
3 remisy i 2 porażki, bramki 34-14. 
Na wyjazdach – 17 spotkań – 14 
zwycięstw (w tym jedno walko-
werem), remis i 2 porażki, bram-
ki 44-9.

STRZELCY BRAMEK:
30 bramek – Paweł Myśliwiecki, 15 
– Kamil Zieliński, 7 – Łukasz Naj-
da, 5 – Aleks Aftyka, Krystian Że-
lisko, 4 – Mateusz Kompanicki, 2 
– Bartłomiej Wolski, 1 – Oskar Ge-
de, Mateusz Miśkiewicz, Sylwe-
ster Parada, Kacper Sulowski, Da-
wid Wdowicz, Dawid Wójcik oraz 
bramka samobójcza, a także trzy 
bramki za walkower.
Zagrali w całym sezonie:
W barwach Lewartu wystąpiło 30 
zawodników – ośmiu grało tylko 
jesienią (j), a ośmiu innych tylko 
wiosną (w). Paweł Myśliwiecki, Ja-
kub Niewęgłowski i Damian Pod-
leśny opuścili zaledwie po jednym 
spotkaniu, a Bartłomiej Wolski i 
Kamil Zielińki po dwa – na ogól-
ną liczbę 33.
32 spotkania – Paweł Myśliwie-
cki, Jakub Niewęgłowski, Damian 
Podleśny
31 – Bartłomiej Wolski, Kamil Zie-
liński
30 – Aleks Aftyka
29 – Oskar Gede, Łukasz Najda, 
Sebastian Plesz, Kacper Sulowski
28 – Wojciech Majewski
25 – Aleksander Pęksa
16 – Dawid Iskierka (j), Dawid 
Wdowicz (w), Krystian Żelisko
15 – Mateusz Kompanicki (w), Da-
wid Wójcik (w)
14 – Tomasz Urban (j)
13 – Bartosz Duda (j), Sylwester 
Parada (j)
12 – Filip Michałów (j)
11 – Dorian Paluch
7 – Mateusz Miśkiewicz (w)
6 – Adrian Pikul (j)
4 – Jędrzej Stępień (w)
2 – Mateusz Ciechański (j)
1 – Nikodem Socha (w), Filip Racz-
kowski (j), Bartłomiej Tutaj (w), 
Wiktor Wiśniewski (w). 

Tekst i foto: Ireneusz Góźdź

Damian Podleśny był pewnym punktem zespołu

Radość piłkarzy Lewartu po kolejnej strzelonej bramce

Kapitan Lewartu Jakub Niewęgłowski przez cały sezon prezentował wysoką i równą formę

Paweł Myśliwiecki (w jasnym stroju), czyli najlepszy strzelec Lewartu w sezonie 2023/2024Jedenastka Lewartu przed meczem ze Startem Krasnystaw

Fragment pojedynku Lewart Lubartów – Janowianka Janów Lubelski
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Piłkarze Lewartu przygotowują się do rozgrywek III ligi

Lewart cały czas najlepszym klubem Lubelszczyzny

III liga, grupa IV w sezonie 
2024/2025 składała się będzie z 
18 zespołów: Sandecja Nowy Sącz 
(spadkowicz z II ligi), Siarka Tar-
nobrzeg, Star Starachowice, Avia 
Świdnik, Wiślanie Jaśkowice, Pod-

lasie Biała Podlaska, Chełmian-
ka Chełm, KSZO 1929 Ostrowiec 
Świętokrzyski, Czarni Połaniec, 
Garbarnia Kraków, Wisłoka Dębi-
ca, KS Wiązownica, Świdniczanka 
Świdnik, Podhale Nowy Targ (dru-

żyny w poprzednim sezonie grają-
ce w III lidze) oraz Wisła II Kraków, 
Korona II Kielce, Pogoń-Sokół Lu-
baczów oraz Lewart Lubartów 
(beniaminkowie).
Znany jest już terminarz rozgry-

wek trzeciej ligi grupa czwar-
ta w rundzie jesiennej sezonu 
2024/2025. Lubartowianie roz-
poczną zmagania od spotkania u 
siebie. Na inaugurację, w pierw-
szej kolejce (3-4 sierpnia) zagrają 
z KS Wiązownica. W drugiej kolej-
ce (10-11 sierpnia) spotkają się w 
meczu wyjazdowym z Siarką Tar-
nobrzeg. W trzeciej kolejce (17-
18 sierpnia) czeka „biało-niebie-
skich” domowy mecz z KSZO 1929 
Ostrowiec Świętokrzyski. Ostatnia 
jesienna kolejka zaplanowana jest 
na weekend 16-17 listopada.
Zawodnicy Lewartu rozpoczę-
li już przygotowania do nowego 
sezonu. W pierwszych treningach 
uczestniczy liczna grupa piłkarzy. 

Przed inauguracją sezonu lubar-
towianie zagrają co najmniej czte-
ry spotkania kontrolne. Przeciw-
nikami będą: Lublinianka Lublin 
(13 lipca), Avia Świdnik (20 lipca), 
Orlęta Radzyń Podlaski (24 lipca), 
Wilga Garwolin (27 lipca).

Lewart Lubartów otrzymał już li-
cencję na występy w III lidze. Ki-
bice naszego zespołu z niecierp-
liwością czekają na inaugurację 
nowego sezonu. Już teraz władze 
i piłkarze Lewartu zapraszają na 
pierwsze spotkanie rozgrywek, w 
których „biało-niebiescy” zagrają 
jako beniaminek.

ig, foto. MKS Lewart Lubartów/facebook

Piłkarze Lewartu Lubartów rozpoczęli przygotowania do nowego sezonu. Trenerem pozostał Grzegorz Białek. Rozgrywki w III lidze, grupa IV 
rozpoczną się w pierwszy weekend sierpnia.

Miejski Klub Sportowy „Lewart” AGS Lubartów zwyciężył w klasyfikacji klubowej za poprzedni sezon wśród klubów tenisa stołowego 
Lubelszczyzny. Drugi z naszych przedstawicieli – Miejski Klub Sportowy Stowarzyszenie Tenisa Stołowego Lubartów został sklasyfikowany na 
szesnastym miejscu.

Jeden z pierwszych treningów piłkarzy Lewartu Lubartów przed nowym sezonem

To kolejny sezon zakończony suk-
cesem lubartowskiego klubu. Le-
wart zdobył pierwsze miejsce 
w klasyfikacji generalnej wśród 
wszystkich klubów Lubelszczy-
zny. Przez cały sezon 2023/2024 
zgromadził na swoim koncie 
18.445 punktów. Drugi klub w 
zestawieniu wyprzedził o po-
nad 4000 punktów. Na taką ilość 
punktów zapracowali zawodnicy 
we wszystkich kategoriach wieko-
wych, począwszy od skrzatów, a 
skończywszy na seniorach. Warto 
dodać, że Lewart to jeden z czte-
rech klubów w zestawieniu, które 
punktowały we wszystkich kate-
goriach wiekowych. Dodatkowo 
Lewart miał w ubiegłym sezonie 
najwięcej wykupionych licencji 
zawodniczych.
Zawodnicy Lewartu w minionym 
sezonie z powodzeniem rywalizo-

wali w turniejach wojewódzkich, 
ogólnopolskich, mistrzostwach 
województwa i Mistrzostwach 
Polski oraz w rozgrywkach ligo-
wych II i III ligi. Szczególnie udane 
były mistrzostwa województwa w 
różnych kategoriach wiekowych, 
gdzie przedstawiciele Lewartu 
zdobyli kilkadziesiąt medali.
Lubelski Okręgowy Związek Teni-
sa Stołowego podsumował rywa-
lizację klubową, zakończonego 
właśnie sezonu 2023/2024. Naj-
lepszym klubem Lubelszczyzny 
jest lubartowski Lewart. Najstar-
sze stowarzyszenie kultury fizycz-
nej w Lubartowie, wygrało klasy-
fikację ze zdecydowaną przewagą 
nad rywalami. Z klubów funkcjo-
nującym na terenie naszego po-
wiatu palmę pierwszeństwa 
dzierży Lewart. Wśród 32 punk-

tujących klubów Lubelszczyzny 
mamy sześć z terenu naszego po-
wiatu. W nieoficjalnym podsumo-
waniu dla naszych stowarzyszeń 
wygrał Lewart, wyprzedzając Dy-
stans Niedźwiada, STS Lubartów, 
Kłos Wola Skromowska, MLKS Wo-
la Sernicka i Junior Łucka.
Klasyfikacja klubowa – zwycięz-
cy poszczególnych kategorii wie-
kowych oraz miejsca zajęte przez 
nasze kluby:
skrzaci (12 klubów) – 1. Lewart 
440 pkt, 5. Kłos 120 pkt, 7. Dystans 
100 pkt; żacy (13 klubów) – 1. Le-
wart 1811 pkt, 6. Dystans 619 pkt, 
8. Kłos 379 pkt; młodzicy i młodzi-
cy młodsi (17 klubów) – 1.  
Bobry Bobrowniki 2657 pkt, 2. Dy-
stans 2526 pkt, 3. Lewart 2394 pkt, 
11. Kłos 496 pkt, 16. STS Lubartów 
48 pkt, 17. Junior 22 pkt; kade-
ci (15 klubów) – 1. Żaczek Fajsła-
wice 1537 pkt, 2. Lewart 1418 pkt, 
13. Kłos 166 pkt, 14. Dystans 116 
pkt; juniorzy (10 klubów) – 1. Le-
wart 3120 pkt, 9. Kłos 328 pkt; 
młodzieżowcy (6 klubów) – 1. AZS 
Politechnika Lubelska 2741 pkt, 3. 
Lewart 1104 pkt; seniorzy (28 klu-
bów) – 1. AZS Politechnika Lubel-
ska 8744 pkt, 2. Lewart 8158 pkt, 
9. Dystans 2517 pkt, 10. STS Lu-
bartów 2450 pkt, 22. MLKS Wo-
la Sernicka 458 pkt, 25. Kłos 400 
pkt; klasyfikacja ogólna (32 kluby) 
– 1. Lewart 18.445 pkt, 6. Dystans 
5878 pkt, 16. STS Lubartów 2498 

pkt, 18. Kłos 1592 pkt, 23. MLKS 
Wola Sernicka 915 pkt, 32. Junior 
22 pkt.
Pingpongowe klasy sportowe
Lubelski Okręgowy Związek Teni-
sa Stołowego podał listę zawod-
ników z klubów Lubelszczyzny, 
którzy w zakończonym sezonie 
zdobyli klasy sportowe. W zesta-
wieniu tym są przedstawiciele 
czterech klubów funkcjonujących 
na terenie naszego powiatu – Le-
wartu Lubartów, STS Lubartów, 
Dystansu Niedźwiada i Kłosa Wo-
la Skromowska. Klasy sportowe za 
osiągnięcia z sezonu 2023/2024 
nadane są do końca 2025 roku. 
Podstawą do ich przyznania było 
przede wszystkim zajęcie wyso-
kiego miejsca podczas mistrzostw 
województwa seniorów, junio-
rów, kadetów lub młodzików.

Pierwszą klasę zdobyły 3 osoby, 
w tym zawodnik Lewartu Jakub 
Sagan. Drugą klasę sportową za-
pewniło sobie 13 osób z Lubel-
szczyzny, w tym trójka zawodni-
czek Lewartu: Anna Lipska, Agata 
Lipska i Aleksandra Zgierska oraz 
reprezentujący STS Lubartów Ma-
teusz Baranowski. Trzecią klasę 
sportową wywalczyło 46 osób z 
klubów naszego województwa, 
w tym dwunastka „naszych” osób: 
Norbert Jóźwiak, Bartosz Wójto-
wicz, Mateusz Jurewicz, Karoli-
na Wójtowicz, Maksymilian Kar-
czmarz, Magdalena Lipska, Jakub 
Gozdal, Piotr Karczewski (wszyscy 
Lewart), Krzysztof Barszcz (STS Lu-
bartów), Dawid Czajka, Emilia Go-
ral (oboje Kłos) oraz Antonina Bo-
rzęcka (Dystans).

opr. ig


